



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28' · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Padborg Elektro A/S

Industrivej 11C, 6330 Padborg

CVR-nr. 15 18 51 71

## Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

10/12 2021

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Padborg Elektro A/S Industrivej 11C 6330 Padborg
	CVR-nr.: 15 18 51 71
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Nicolai Hørdum Clausen Tine Bruun Jørgensen Morten Riis
<b>Direktion</b>	Morten Riis
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af elektromekanisk værksted.

### **Usædvanlige forhold**

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020/21 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2020/21 er afsluttet med et overskud på kr. 768.233 kr. mod et overskud på t.kr. 217 i 2019/20. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2021 kr. 1.543.066.

### **Den forventede udvikling**

Den økonomiske udvikling i 2021/22 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021/22 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.254.587</b>	<b>2.160</b>
1 Personaleomkostninger	-1.201.525	-1.583
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.797	-291
<b>Driftsresultat</b>	<b>976.265</b>	<b>286</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.291	0
Andre finansielle indtægter	21.427	18
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.313	-19
<b>Resultat før skat</b>	<b>985.670</b>	<b>285</b>
Skat af årets resultat	-217.437	-68
<b>Årets resultat</b>	<b>768.233</b>	<b>217</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	1.042
Overføres til overført resultat	518.233	0
Disponeret fra overført resultat	0	-825
<b>Disponeret i alt</b>	<b>768.233</b>	<b>217</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.129	1.059
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.129</u>	<u>1.059</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>32.129</u></b>	<b><u>1.059</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	861.422	856
Varebeholdninger i alt	<u>861.422</u>	<u>856</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	182.973	274
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	136.732	0
Periodeafgrænsningsposter	39.634	40
Tilgodehavender i alt	<u>359.339</u>	<u>314</u>
Likvide beholdninger	1.246.515	472
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.467.276</u></b>	<b><u>1.642</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.499.405</u></b>	<b><u>2.701</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	600.000	600
Overført resultat	693.066	175
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	1.042
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.543.066</b>	<b>1.817</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	16.799	30
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>16.799</b>	<b>30</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	179
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	179
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.406	29
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.071	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	230.491	55
Anden gæld	680.572	591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	939.540	675
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>939.540</b>	<b>854</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.499.405</b>	<b>2.701</b>

**3 Eventualposter**

**Noter**

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.177.806	1.551
Andre omkostninger til social sikring	23.719	32
	<u>1.201.525</u>	<u>1.583</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	232	0
Andre finansielle omkostninger	14.081	19
	<u>14.313</u>	<u>19</u>

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MR Holding Padborg ApS, CVR-nr. 41 61 90 66, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 247 t.kr.